
RERK Holding ApS

CVR-nr.: 43434012

Læssøesgade 14 st
2200 København N

Årsrapport
10. august 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2024

Rasmus Kjærbo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RERK Holding ApS
Læssøesgade 14 st
2200 København N
e-mailadresse: rasmus@rassta.dk
CVR-nr.: 43434012
Regnskabsår: 10/08/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og andet dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 10.091 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Der forventes bedre resultater fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. aug. 2022 - 31. dec. 2023

| | Note | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -10.091 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -10.091 |
| Ordinært resultat før skat | | -10.091 |
| Årets resultat | | -10.091 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -10.091 |
| I alt | | -10.091 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2022/23 |
|--|------|----------------|
| | | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 28.325 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 73.325 |
| Anlægsaktiver i alt | | 73.325 |
| Likvide beholdninger | | 102.504 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 102.504 |
| AKTIVER I ALT | | 175.829 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2022/23 |
|--|------|----------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | -10.091 |
| Egenkapital i alt | | 29.909 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 145.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 145.920 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 145.920 |
| PASSIVER I ALT | | 175.829 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1